الجنسية

نقدا - صندوق طه المطري 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
وزارة التعليم 

الادارة العامة للتعليم بمنطقة الرياض 
مدارس النبلاء الاهلية 

29/11/2021
التاريخ :

سند قبض
2021
11676 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط ثلاثة آلاف و ستمائة و خمسة و عشرون ريالاً  3625.50
سعودياً و خمسون هللة لا غير. 
 مبلغ وقدرة

0.00 
 المتبقى

الإجماليضريبة القيمة المضافةرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الطالب
3,152.60472.903625.50عام - المتوسطة - الثالث - 2العنود مهند نجم الدين عز الدين5950

إسم المحاسب
              ملاحظات: سداد المتبقي من رسوم العام الدراسي الحالي